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Name: Page:

Albert Eizes 51, dl,
AIbert Pieters 16, 4t,
Al bert Tj i bbes 6?
Al bertus 6?, 8l ,AIice Esther lld
Alle 81 , ?7
AI I e Ti i bbes 69, Bt
Andre 124
Anne Hel ena I 16
Antje Sg
Antie J i tzes d?, 84
Antie Pieters 2&r 4B
Arjan l?0
Arnout l0t
Auke Eizes 5l
Aul{e Pieters 24, 4l
Aukjen Pi eters 26
BaEt i aantie Bl , ?7
Baul(je Rirffnents 64
Boukje AI bertE dI
Boul(ie Jacobs iZ, Zl
Boukje HI aaske 78
Boukje Tj i tEke 73
Bradl ey Al I an l?d
Earol i ne Joy I I0
Catharina gt, lll
Elara Emma gz
Eornelia Haria g?
Dauid Alexander ll4
Dick ?7
Dirk Martinus SB, 71,
0oetje Sibbeltje 70, 84
Duije Eizes 51
Eduard Pl, tIO
Ed,+in Johan 124
Egbertus 73, pt
EiEjen BS, l0l
Ei ze AI berts 4l , SI
Eize Eizes 42
Eize Jacobs &2, ?3
El i sabeth Jane 8d
El sbeth 120
Erik t24
Feil(je Pieters 26
Frank f{ant inus Sd

A')

46, 57

84

86,102

Name:

Frans
Frans-Pau I
Fneder i cl( An thony
Froul(jen Albents
Sabrielle
Eeer ten
6eer t j e

Glen Edward
Sregory Scott
Heidi Christina
He I ena l{argare tha
Hendrik Jarig
Hendr i k Johannes
Hendrika Theunsina
Hubert Jacob
IJpkjen Aukes
Jacob

Jacob E i zes
Jacob Reinand
Jaqobus f"lartinus

James ldesl ey
Jan
Jan Tj i bbes
Janke Al berts
Janna Bi ena
Jantje Rirnrnents
Jarig
Jar i g Jacobus
Jenn i {er Har i e
Jentje Eerben
Jeremy Dau i d
Ji tse Tj i bbes
J i tEke Al berts
Jitze Alberts
Joel Edaand
Johan tJi l lem
Johannes Eduard
Johannes Hubertus
JohanneE Ji tse
Joyce Florence
Julia Bernita
Haren Evel ina
Karin

Page;

95, ilP
105
ll0, l?a
4l
t0r
91, tt?
73
rt0
tt7
116
t00 r 123
71, gd

102
B9
t00, 124
41
73, 93, gg, 100,
105
51, 6?,

B6
46, 37, 58, dt,
70, 71, 95, g6

110
73
4?, 82
57
??, 122
64
58, 70
85, 101
126
a2
il7
81
57, 7A
57, d9
1t4
105
B?, 105
100, t?4
97
91 , llP
tt0
8d
lCIr
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Name: Page I

Karin Jenni{er ll7
Laurens 8l, ?7
Lovina FieterE 46
Maria Johanna 8l
Haria Laurina 105, 125
Harinus 91, lld
Martijn l0l
l'lary Jess i ca I l7
Michael Anthony 126
Paul us Bernandus ?7
Petra Jose 124
Petronella 9?, 1?3
Pieter Alberts 4l o 46, 37
Pieter Tiibbes 69, Bl
Pieter l,,Jijbe 58
Remrnen t I 19
Rernmert Teunis 78, ?5
Rinrrnert ?5
Rimrnert Eizes 51 , 64
Rirnmert Rimmerts 64, 78
Robert Eric 114
Romrnert 8l , 97
Ruurd Pi eters 76
Sibbeltie 58, 78r 85
Sibbel tje AlbertE 57
Sibbeltje $tientje 81, 100
Siitske 6?r El
Sint Eizes 6?
Sioerd ?5,120
Sioukie 73,90
Theodorus Johannes g7
Ti i bbe Al bert gl , 99
Ti ibbe Alberts 57, 69
Ti i tske Jacobs i2, 72
Trientje Tjibbes 47
Tn i intie d?, Bl , 82,
Trijntje Eizes 62
Trijntje Jitzes 6t
Ulrica 89, 107
Ulrich 91, t14
Llapkjen Alberts 4t
tl i i tske 69, 83
lJijtske Eizes 5I
tJ i j tske R inmer ts 64
l,,lil lenr Bernard 97

98
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INDE( OF OTHER SURTST.IES

Name:

Abes {p)
Adam
Alberts (p)
Al kema
AIles ip)
Ansl(es { p )
Appe I o
Arjens (p)
Bal(ker
Barl(meyer
Bar te 1

Bartles (p)
Baucltes (pi
Benner
Bestebnoer
Bijloo
Bijlsma.
B I aur.u

Boonstna

Boon tj e

Boo t
Bos
Bossh amme r
Bran tsma
Breuer
Bridges
Br ik
Bn oer sma
Brouwer
Bu i tend i j k
Bu i ter
Cammeraat
Chr istrnan
Cl ases (p)
Cosyn z e n

Cru irrenberg
de Beus
de Boer
de Bruin
de Ge I der
de 6raa{
de Groot
de Haan
de Heer

Page:

41
lll
26
38
13, t5
37
95
2&
64, 84
t0B
126, 127
23
t5
lt4, 115
7E
123
51, 57, 58, 44
OL

15, 21, 26, 34,
36
26
d5
76
86
65, g0

111
tt7
57, 5g
51
43, 5l
111, ll3, 128
8v
69
t28
21, 23
125
BO

t07
104
81, B?
117
4d, t 20
46, 57, 5g
37
64

Name

de Jager
de Jong
de Ke i jzer
de Reede
de Uos
de Uries
de Zee
de Zoete
Dekker

Deur I oo
D i eckmann
Di jkstra
Dirks (p)
Dornen ij
Doorenbos
Dour,ues (p)
Dr i esten
Dr ijEten
Duurkoop
Eekhou t
Eijsinga
Eizes (p)
Eldning
Enge I *na
Euers
EBers
Fanstra
Feijckes (p)
Feikea (p)
Ferrageau de Si.
Fenwerda
Fi tzgeral d
Fl isijn
Foll(erts (p)
Fourasma
Fuss
Eaastra
6eerts (p)
6erbens (p)
6l aasker
Gr i{{ ith
Groet
Gnopstra
Hadfield
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8?
45, 51, 101
81
lt?
64, 79
39, Bl, 1?3
46
105, t06
87, 103, 104,
124, t25
83, 84
?7
37, 39
23
39
46
38
51, d5
51, d5
7B
B4
51
4t
65
45
7?
118
6?
{EIJ

15, 21, 2&
Amand 109
21
tzt
100, t0I
26
5B
128
45
37
41
110
5B
E2
7?
t22
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Narne :

Hagen
Hai Iwood
Hal man
Hanses (p)
Han se s
Hanzes
Hark ema
Harrnens (p)
Harms
He ijner
Hendricks (p)
Her i nga
Hoekstra
Ho{stna
Holwerda
Hon d t.t e

Hot t i nga
Hotzee (p)
Houtstra
Hu i sman
Hu i zenga
I Jdema
iJelkes (p)
IJnzonides
Jagen
Jans (p)
Jansen
Jel i ema
Johnstone
J on q srna
Kage i

Kemel i ng
Kemp e r
K ing
Klazes (p.r

Kl iphu is
Kn i ppers
Koe I man
Kot<

Koo i stna
Kooprnan s
Konnel is (p)
Kr aa[<

Krahn
Knamer
Kreef t

Page:

26
125
102
15, 2l , 23, ?7
38, 45, 17
23, 3g
37
23, 38
llt
51
t5
45
124
4l
d5
45
7?
ao

58
?7, Iot, 126
B4
8t
39
37, 45, 57
61, 84
15, 21, 23, 5l
9?
72
il5
4&
64
89
84
t00
38
89
116
t2d
84
21, 34, 77
90
37
106
t77
79, g0

84

Name:

Krege I
Hroe se
Huijper
Hu i pers
La{ {eber
Lam
Larnmers
Langhou t
Leeme i jer
Lennaer ts
Looj e n ga
ManEens
i4artens (p)
Hinks
l{odderman
l{o I
Hol i jn
l,lountain
l{u I den
f"lurks (p)
Neer i ng
Nettlebeck
Noordbeek
Notenboom
0enes {p)
0orn
0oms
0udendag
0z i nga
Panneman
Petrik
Pieters (p)
Pijtters (p)
Pl ug
Polhuijs
Politiek
Popkes (p)
Posthumus
Pnins
Raml(ema
Reddan t
R i j pkema
R i nsrna
Roel o{s (p)
RoosenEqhoon

Page:

t2?
8t
108
7fl, 129
103
108
87
37
st
97
70
110
23, 2d
100, 123
?6
122
B4
il7, 1t8
34, 86
43
il5
12r
23, 3?, 45,
6?
36
8d
?7
70
l0B,126
il0
123
13, 26
15, ?t
104
?4
?7, 38
37
4l
d3
76
107
5B
5t, t74
15
101

fl
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Name:

Rudol {us
Ruurds (p)
Sannes (p)
Sch aaf
Scha{fr i ck
Sc he{{ e r
Schuunkarnp
Sernl er
Siebring
S iegens
Sijmons (p)
S imon
$ippel
Sissingh
Sjoerds (p)
Slottje
Sluiter
Srneding
Snid
Srnilde
Smit
Spaanderman
Spoe I stna
Spoonen
Stapel
Steenrne tz
Stoker
Stre tch
Suurendonl(
Terpstna
Tettes (p)
Teuben
Teues
Theun is (p)
Thoen
T i jmens
Tjal sma
lwrgt
van den Berg
van den Bogert
uarr den Bos

uan den Br inl(
uan der Heuuel
van der BoE
van den Lei
uan der Heer
uan der l,leu I en

Page:

69
2t
l3
g5

1t6
91, 94
&4
45
ll0
d?
39
l?6
l0t)
57
3d
37
101
7S
71, g7

73,76
62, 63
t24
d5
121
90
123
80
ild
85, t0t
34, 3d
3E
84
37
43
6?, 70
84
7?
7B
il9
t0r
g0, 108,
tt0
l0B
81
57, 5g
124
4l
??

Nane:

uan der $teen
van der Ueen
van der tlal
uan der hler{
van der [,le)i
uan der l,iloert
uan der l,,loude
uan Achoo i j
van Di jk
van Loo
uan Noord
uan 5te i jn
van Tooren
vanden Berg
vander Draai
vander Du im
uander Horst
vander L i nden
uander Heulen
uander l,loene
vander Schee
uander Stal
vander Vaart
uander Uegt
uander laler{
vander tloude
vander Zulaag
Ve I dman
Uerhe ijen
Uenrneer
U i ssen
lrJage n aar
t'JaEsens
[,le i derna
lale ima
[*lesterbaan
tlestra
l,'l ierenga
l/ i erstna
trlijtses (p)
bJind
[,loudEma
Z ijnte
Zorgdrager
Zu i dema
Zwar t

Page:

8t
38
6?, 12?
6?
7g
123, t?9
58
t0
82, 12?
62, 64
124
?7
95
80
79
36
t5
51
7?
It9
113
64
26
76
2$, 43
61
7?
38, 5I, 77
84
109, il0
64
7?t 89
71

5B
4t
45
7?
104, 125
26, 41, 51, llg
38
76
37
4l
98, 121, 122
84
46, 7?, 125
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